scit. Baron. ad annum 1028. hoc quod sequitur de Fulberto Abate Ferrarensi scribit, quod illi ægrotanti per visum apparet D. Virgo sua ubera sigenda præbuerit. Alano Rupensi cùm imperaret prædicationem rofarij, promisit se concionanti Adjutricem futuram, miracula patraturam, annulum ex digito suo detraxit, quem ex suis crinibus contextum habuit, & Alano donavit, ut est in ejus vita. Petrus Damiani de quedam Clerico Nevernensis Ecclesie, ægro, sed cultore Virginis scribit, quod D. Virgo ejus ori lac suum instillaverit, & sic eum sanaverit, bæc Damiani lib. 6. epist. 29. Surua vero 23. Jun. in vita B. Marie Oegniacensis narrat, quod hæc B. viderit D. Virginem cum flabello assidentem cuidam vidua suæ cultrici febribus æstuanti, atque ita temperantem æstum morbi. De S. Edmundo Archiepiscopo, refert de Natalibus lib. 20. cap. 68. dum ad lumen studeret, atque tantillum obdormisset, ventus lumen extinxit; sed ille excitatus nomen Virginis invocavit, statimque lucerna accessa est. Ex B. Vladislai Poloni Cisterciensis mortui corde enata arbor, in cuius folijs nomea Mariæ apparebat. In B. Euystachij ejusdem Ordinis post mortem lingua aureum Ave Maria apparuit, Hæc recitat Catalogus SS. Ordinis Cisterciensis. An non blandam se illi exhibuit homini improbo, de quo S. Petrus Coelestinus opus. 6. cap. 23. Huic devotè quotidiè Virginem salutare consuetum fuit: contigit ut dum eam salutaret, immanis in eum fames irrueret, adfuit D. Virgo cum cibis optimis, sed in sordidissimo vase posito: hic homo ad cibum fame abripit, sed fœditate vasis coerceri, jubet Virgo, ut comedat, ille propter immunditiam vasis renuit: tum Virgo subjicit, de tali fibi vase ab eo salutationes sibi offerri, compunctus visione abiit in rem, & vitæ reliquæ sanctissime exegit. Aliud idem refert S. Papa opus. 3. cap. 6. Cùm quidam veller templum erigere in cœmterio Judorum, & illi concedere recusasset, nisi ipsa Virgo Diva ossa eorum humo extraheret, sequentie die omnia ossa exhumata sunt reperita. Cùm frater Constantinus Magnus Divæ Virginis templum in Gallia testis Greg. Turonensi: neque columnas præ magnitudine architectus erigere posset, erat enim uniuscujusq; illarum diameter longa pedes sedecim, Virgo Sancta comparuit, & iussit ut tres pueri e schola vocati columnas illas grandes in altum provehent, quod& factu. Maractu. cap. 37. Fundat Marian, narrat de Joanne à Cruce Carmelita disalicate, Virginis devotissimo, quod post mortem in ejus membris Conceptionis Virginæ vita est imago. Petrus Doulremensis in hisl. Valentiana p. 3. cap 5. ex authenticis tabulis recitat, quod Judocus quidam Lebarretier habitabat Villæ (est mancipium Hannonie) dives, sed leptum jam annum lecto affixus, huic Virgo Diva per quietem appetet, ac partem terræ ab eo flagitat, in qua templum nomini suo extratur, somnium ille credi-